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14/12/2023 | Thu fodad avsaGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:52 16:14 [11:57 | 3:13 | 5:41 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:53 16:14 |11:57 |3:14 | 5:41 2/6/1445
16/12/2023 | Sat 4:53 |6:15 | 11:58 | 3:14 |5:42 3/6/1445
17/12/2023 | Sun 4:54 16:15 11:58 | 3:14 | 5:42 4/6/1445

18/12/2023|Mon T GhouarsamApyaHgIthA/Ghmanmhy | 4:54 6:16 11:59 |3:15 | 5:42
11191212023 Tue 455 6:16 | 11:59 | 3:15 | 5:43 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:55 6:17 [12:00 | 3:16 | 5:43 7/6/1445|
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4:59

6:21

12:04

3:20

5:47

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

5:00

6:21

12:04

3:21

5:48

30/12/2023

Sat

5:00

6:22

12:05
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6:25
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2024 . smmmﬁsﬁms&wﬁ
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AN SEE CESTHERISD sy iga: wyd) et o e 'S
Fajr Syurquuvhur Asr Maghrib
13/1/2024 | Sat i tagasg 5:05 6:26 12:11 |3:28 | 5:56
14/1/2024  Sun 5:06 |6:26 12:11 |3:29 |5:57
15/1/2024 Mon 5:06 |6:26 12:12 |3:29 |5:58
16/1/2024 | Tue 5:06 6:27 |12:12 3:30 | 5:58
17/1/2024 Wed | 1] 5:07 |6:27 12:12 |3:30 |5:59
18/1/2024 | Thu & g 5:07 |6:27 12:13 |3:31 | 5:59
19/1/2024 Fri | &I( 5:07 |6:27 12:13 |3:31 |6:00
20/1/2024 | sat i 5:07 |6:27 12:13 |3:31 |6:00
21/1/2024 | Sun o) 5:07 |6:27 12:14 |3:32 | 6:01
22/1/2024 | Mon | gu§oc Ismnmsinnifigummaniifu 507 |6:27 12:14 3:32 6:01
23/1/2024 | Tue 5:08 |6:27 |12:14 | 3:33 | 6:02
24/1/2024 \Wed ’ §huvingit 5:08 |6:27 |12:14 | 3:33 |6:02
25/1/2024 | Thu B oaf | ShaAvunTafanimnaGhmaimaianiong 5:08 6:27 12:15 3:33 |6:03
26/1/2024| Fri | & 5:08 |6:27 12:15 |3:34 |6:03
27/1/2024| sat 1 FhHgIt AT ARSI I WMINNUINN 508 6:27 |12:15 | 3:34 |6:04
28/1/2024 Sun ° 5:08 |6:27 12:15 |3:34 |6:04
29/1/2024|Mon ou§ 9ol ismimamn{igaummanitm 5:08 6:27 [12:15 |3:35 6:04
30/1/2024 | Tue 5:08 6:27 |12:16 | 3:35 | 6:05
31/1/2024 Wed | ) §hind agemning im 5:08 |6:27 |12:16 | 3:35 |6:05
11212024 | Thu ] 5:08 |6:27 12:16 | 3:35 |6:06
21212024 | Fri ] suflb ismumsi@apulandamimanido 508 6:26 12:16 | 3:36 |6:06
31212024 | Sat rgimigianis A 5:08 |6:26 |12:16 | 3:36 |6:06
4/2/2024/ Sun ghidfviminfaninaghmamnianiong 5:08 6:26 [12:16 |3:36 |6:07
5/2/2024 Mon 5:08 |6:26 12:16 |3:36 |6:07
6/2/2024| Tue 9w Ghigimfismidsuifsbim:miHQEMougIN|A 508 6:26|12:16 |3:36 |6:08
7/2/2024 Wed | 1) 5:08 |6:25 12:16 | 3:37 |6:08
8/2/2024 | Thu 89 (gl ols shwl) |5:07 |6:25 [12:16 | 3:37 | 6:08
9/2/12024 Fri | & shéfwd{; 5:07 6:25 |12:16 | 3:37 | 6:09
10/2/2024 | Sat "idateenw, gugids, hilnot faninn |5:07 |6:25 [12:17 | 3:37 |6:09
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o caSTHERISI fgan g Wd et B0 AY SSRGS
SMAR/ S8 ] Fajr Syurquuvhur Asr Maghrib SYAABAN
11/2/2024 | Sun wink mem 5:07 |6:24 [12:17 |3:37 |6:09 | 7: ‘ 1/8/1445
12/2/2024 |Mon fn 5:07 |6:24 |12:16|3:37 |6:10 | 7: ) | 2/8/1445
13/2/2024 | Tue ] fia ] 5:06 |6:24 [12:16 |3:37 |6:10 | 7: 5| 3/8/1445
14122024 \Wed | 1] / 5:06 |6:23 12:16 | 3:37 |6:10 |
15/2/2024 Thu & o 506 6:23 12:16 3:37 |6:10 | 7: x| 5/811445(]
16/2/2024) Fri | & 506 6:23 |12:163:37 |6:11 | T: ~ | 6/8/1445]
17212024/ Sat 5:05 6:22 12:16 337 6:11 7:20| s | 7/8/1445]|
18/2/2024 Sun 5:05 6:22 [12:16 | 3:37 |6:11 i
19/2/2024|Mon 5:05 |6:21 |12:16 | 3:37 | 6:11
20/2/2024 | Tue ] 5:04 |6:21 [12:16 | 3:37 | 6:12
21/2/2024 \Wed | 1) A 5:04 |6:20 [12:16 | 3:37 |6:12
22/2/2024 | Thu & omfe 5:04 |6:20 [12:16 | 3:37 |6:12
23/212024| Fri | & 5:03 |6:19 [12:16 | 3:37 |6:12
241212024 Sat § i g 52,5 ks 5:03 6:19 |12:15 | 3:36 | 6:12
25/2/2024 sun | =& 5:02 |6:18 |12:15|3:36 | 6:13
26/2/2024 Mon S 5:02 |6:18 |12:15|3:36 |6:13
27/212024 | Tue | HY 5:02 |6:17 |12:15|3:36 |6:13
28/2/2024 \Wed | § 5:01 |6:17 |12:15|3:36 | 6:13
29/2/2024 | Thu & 5:01 |6:16 |12:15|3:35 |6:13
11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 5:00 6:16 |12:14 | 3:35 |6:13
2/3/2024 | Sat 5:00 |6:15 [12:14 | 3:35 |6:14
3/3/2024 | Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:59 [6:15 |12:14 |3:35 |6:14
4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:59 (6:14 [12:14 | 3:34 | 6:14
5/3/2024 | Tue 4:58 |6:14 [12:13 | 3:34 |6:14
6/3/2024 \Wed | 1) nIaTEmen gy rvtge[é:dzn@“fﬁ 4:57 [6:13 |12:13|3:34 |6:14
71312024 Thu GiE) B3 gajiEney (8 B s ) 4:57 16:12 112:13 | 3:33 |6:14
8/3/2024| Fri | & 25899M ST OF Ko weISE 456 6:12 12113 |3:33 | 6:14
9/3/2024 | sat 1 fisleenw 4:56 6:11 12:13 | 3:33 | 6:14
10/3/2024 Sun lf%fﬁf?@a%c 4:55 |6:11 [12:12 13:32 |6:14
11/3/2024|Mon 4:55|6:10 [12:12 3:32 |6:14
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RRSRERE
- llase] | yad (555 | yela | e 0 e sllie
CESTFERIDT i sy figre uydlt et e fnp 8
Imsak | Fajr Syurquuuhur Asr Maghrib Isya
Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:49 | 4:54 |6:09 12:12 331 6:15 | 7:23
Wed | 0 4:48 |4:53 6:09 [12:113:31 |6:15 | 7:23
Thu B af 4:48 |4:53 |6:08 |12:113:30 |6:15 | 7:23
Fri | & i guf Shpwgpmimigtieiafmuaigsisnme |4:47 |4:52 |6:07 [12:113:30 |6:15 | 7:23
16/3/2024 | Sat § 4:46 |4:51 6:07 [12:113:30 |6:15 | 7:23
171312024/ Sun 4:46 |4:51 6:06 |12:10 |3:29 |6:15 | 7:23
18/3/2024 Mon 4:45 | 4:50 |6:06 |12:10 |3:29 |6:15 | 7:23
19/3/2024 | Tue 4:44 | 4:49 6:05 |12:10 | 3:28 |6:15 | 7:23
20/3/2024 \Wed | ©) R GhHGIE IS/UALR/GhMANMNN |4:44 | 4:49 |6:04 |12:09 | 3:28 |6:15 | 7:23
21/3/2024 | Thu B | 9w | SwginAimadatssmAntinsmiuitgiaes |4:43 |4:48 |6:04 12:09 |3:27 | 6:15 | 7:23
22/3/2024| Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:42 |4:47 |6:03 112:09 | 3:26 | 6:15 | 7:24
23/3/2024  sat § il FhATRINANUR DANIONA  |4:42 4:47 [6:02 12:09 3:26 | 6:15 |7:24
24/3/2024/ Sun S g 4:41 |4:46 |6:02 |12:08 | 3:25 | 6:15 | 7:24
25/3/2024 \Mon ol 4:40 |4:45 |6:01 |12:08  3:25 |6:15 | 7:24
26/3/2024 Tue 4:40 |4:45 |6:00 |12:08 | 3:24 |6:15 | 7:24
27/3/2024 Wed | 0 4:39 |4:44 16:00 [12:07 |3:23 |6:15 | 7:24
28/3/2024 | Thu ] $ ' S8l 3 4:38 | 4:43 |5:59 [12:07 |3:23 | 6:15 | 7:24
29/3/2024 | Fri i 4:37 |4:42 |5:58 |12:07 | 3:22 |6:15 | 7:24
30/3/2024 | Sat § 4:37 |4:42 |5:58 |12:06 | 3:22 |6:16 | 7:24
31/3/2024 Sun 4:36 |4:41 |5:57 |12:06 1 3:21 |6:16 | 7:24
1/4/2024|Mon quibndonsimsgaeirpuinamaniio |4:35 440 |5:56 |12:06 | 3:20 |6:16 |7:24
21412024 | Tue FhAmIwNERGRgFSuhaninnA  |4:35 4:40 5:56 |12:05|3:20 |6:16 |7:25
3/4/2024 Wed | 0 4:34 |4:39 |5:55 |12:05 1 3:19 6:16 | 7:25
4/4/2024 | Thu iﬁﬁtéﬂﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁmgmnﬁs 4:33 4:38 |5:55 12:05|3:18 | 6:16 | 7:25
5/4/2024) Fri | & (ab-ol")eE(n:nedE(adw(thg (433438 554 12:05)3:18 | 6:16 | 7:25
6/4/2024  Sat hugind isfgpaupominAig ha§mn |4:32 |4:37 |5:53 112:04 |3:17 |6:16 | 7:25
71412024 | Sun §hevemnianimn(sl Fhin:nganAanIANG |4:31 |4:36 |5:53 [12:04 | 3:16 | 6:16 |7:25
8/4/2024 Mon 2ilesage, [omnebf(adelhys 430435 552 1204 3115 | 6:16 | 7:25
9/4/2024 Tue atats(siminimeagpags pommBuni4:30 | 4:35 551 1204 345 |6:46 7:26

ot aopm Stnm fuiynpamidhin o il ypnitiom: 9 flusthymuhsifitunsnnpiinHginmuin:is

i gpiiimsinisl jasxesigird oginegie i SseSSm Y SUAYINT HeMIGRRFHTS YL BB BHBE



SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3 gueS & Al g3l Gw M\

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

2024 . iR eniERuNes

- b G5 eh | pae (e lie
APR 3585 C&STHERISD s ige: e i fdn s
5.MAY/2&55%2 o — L
Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundiee (sinas) 434 5:51(12:03|3:14 | 6:16
11/4/2024 | Thu & me 4:33 |5:50 112:03|3:13 |6:16
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:33 |5:50 [12:03 | 3:13 | 6:16
13/4/2024  Sat i SREFINS 55855 VG T W 4:32 |5:49 12:03 | 3:12 | 6:16
14/4/2024 Sun | =8 Wl AESRYGREFINSIBIARNSIE  |4:31 549 1202 311 |6:16
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBIARNNE 431 548 |12:023:10 |6:17
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00TNF  |4:30 |5:47 12:023:10 |6:17
17/4/2024 \Wed | ) 4:29 |5:47 [12:02 | 3:09 |6:17
18/4/2024 | Thu & 90" 4:28 |5:46 12:01|3:08 |6:17
19/4/2024| Fri | & 4:28 5:46 |12:01 | 3:07 | 6:17
20/4/2024 | Sat ] 4:27 5:45 12:01 | 3:07 | 6:17
21/4/2024  Sun ‘ 4:27 5:45 12:01 | 3:06 | 6:17
22/4/2024|Mon i 4:26 5:44 |12:01 | 3:05 | 6:17
23/4/2024 | Tue 4:25 5:44 |12:00 | 3:06 | 6:17
24/4/2024 Wed | 1) ° 4:25 |5:43 112:00 | 3:06 | 6:18
25/4/2024/ Thu & e Rapsom faniowna 4:24 |5:43 112:00 | 3:07 | 6:18

AN

26/4/2024 | Fri

a

] MA/GhGAGH@BNSNWHSING | 4:23 |5:42 |12:00 | 3:08 | 6:18
271412024 | Sat 1 o 4:23 |5:42 [12:00 | 3:08 |6:18

28/4/2024 | Sun §nﬁﬁmnnﬁmfﬁmm'ﬁﬁa;zmngﬁm:ﬁu 4:22 |5:41 12:00 | 3:09 | 6:18
29/4/2024 Mon 4:22 |5:4111:59|3:09 6:18
30/4/2024 Tue guiuangMyUMUnRnnAEAS 421 5:41/11:59 3:10 6:18
1/5/2024 Wed | 0 SSINRBHBHUSIITEVBHERONGE | 4:21 5:40 11:59 | 3:10 | 6:19
2/5/2024| Thu g 4:20 5:40 |11:59 | 3:11 |6:19
3/5/2024 | Fri g 0 ghiimnaninamsfaning 4:19 15:39 |11:59 | 3:11 | 6:19
4/5/2024  Sat 1 ; 4:19 |5:39 [11:59 | 3:12 1 6:19
5/5/2024 Sun ° 4:18 |5:39 |11:59 | 3:12 |6:19
6/5/2024 Mon v 4:18 |5:38 |11:59 | 3:13 | 6:20
71512024/ Tue “estas(s 4:17 |5:38 |11:59 | 3:14 | 6:20
8/5/2024 Wed | 1  ifiniefiang FhmamspUE-HgBginE§ 999 4117 5:38 11:59 |3:14 |6:20
9/5/2024 | Thu B o™ pmichoignnavhiiaghaemanidadin |4:16 5:37 1159 3:15 6:20
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10/5/2024

Fri

LA

mxﬁﬁ

4:16 |5:37 [11:59 |3:15 | 6:21

11111445

111512024

Sat

1t

Gxﬁﬁ

4:16 |5:37 [11:59 |3:15 | 6:21

2/11/1445

12/5/2024

Sun

dxﬁﬁ

4:15 |5:37 [11:59 |3:16 | 6:21

13/5/2024

Mon

’aiﬁﬁ

4:15 |5:36 |11:59 |3:16 | 6:21

411111445

14/5/2024

Tue

0én)
O§
]

m]rﬁﬁ

UNCAEBRNBHIBRINCEIQBENAYE

4:14 |5:36 |11:59 |3:17 | 6:21

511111445}

15/5/2024

Wed

Grﬁﬁ

GhargithRis{pang

4:14 |5:36 |11:59 |3:17 | 6:22

611111445}

16/5/2024

Thu

grﬁﬁ

§hATN B SHIN UM E

4:14 15:36 |11:59 |3:18 | 6:22

17152024

Fri

"o qufot ismnnugagsiirpnamieg i (s squnanido

4:13 |5:36 |11:59 |3:18 | 6:22

18/5/2024

Sat

Ao (17 ]BUSGJOiSﬁmm imﬁLﬁH]jjﬁjmﬁmSiSﬁ LﬁﬂLMﬁSﬂﬂiﬂﬂﬂﬁGl‘]

4:13 |5:35 |11:59 3:19 | 6:22

19/5/2024

Sun

Ao (17 ]QﬁﬁjQH%IﬁHS}ﬁHSSﬂﬂﬁmSﬂﬁmﬂﬂﬁ

4:13 |5:35 |11:59 3:19 | 6:23

20/5/2024

Mon

n Ghehfdimupdwgiaudiiimangsaraguinwiung

4:12 |5:35111:59 |3:20 | 6:23

21/5/2024

Tue

ghia faninm

4:12 |5:35111:59 |3:20 | 6:23

22/5/2024

Wed

" srSanessr, hrginA tianjaoy:

4:12 |5:35{11:59 |3:20 | 6:24

23/5/2024

Thu

PSRN bbb, ZU‘}[ﬂ‘MSWI[ﬂl Adom

Hnjanngia

4:12 |5:35111:59 |3:21 | 6:24

24/5/2024

Fri

4:11 (5:35 |11:59 |3:21 | 6:24

25/5/2024

Sat

4:11 |5:35 |11:59 |3:22 | 6:24

26/5/2024

Sun

EUNCREBRNEHGNRERS

4:11 |5:35 {11:59 |3:22 | 6:25

27/5/2024

Mon

4:11 (5:35 |12:00 |3:23 |6:25

28/5/2024

Tue

N Sa16(6 20 R UB B[ SAITMAG s

4:11 (5:34 |12:00 |3:23 |6:25

29/5/2024

Wed

o

QNHSikﬂn iS"]ﬁnﬁﬁJ’SﬁWﬂHﬁ”’]mﬁﬂL Uthha

4:11 (5:34 |12:00 |3:23 |6:26

30/5/2024

Thu

4:10 |5:34 |12:00 |3:24 |6:26

31/5/2024

Fri

Shasgina faniwna

4:10 5:34 |12:00 {3:24 |6:26

1/6/2024

Sat

RIS

4l

an
e

fan
&

S5 3

4:10 |5:34 |12:00 |3:25 | 6:26

2/6/2024

Sun

(h)Ehemdm daning

4:10 |5:35 {12:00 |3:25 | 6:27

3/6/2024

Mon

n’i §9199mm anyiapdainamandém

4:10 |5:35 |12:01 |3:25 |6:27

4/6/2024

Tue

adn dhimagarviiapd ainamnangic

4:10 |5:35 |12:01 |3:26 | 6:27

5/6/2024

Wed

fiH
ghuTens i 8 ngithd

4:10 [5:35 |12:01 |3:26 | 6:28

6/6/2024

Thu

4:10 [5:35 |12:01 |3:26 | 6:28

716/2024

Fri

f14:10 |5:35 [12:01 3:27 | 6:28
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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

oS a " a
2024 Eosis inpeapEigEsinens 1445
iz - 28 st | b [pae jelilie A1) g
CESTHERISD i fgee | oyaln sl Bl Ay | esyymeeRIgs
Fajr |Syurug Z::hur Asr Maghrib ZULHIJAH
lteay, Shuunayghaniong 410 |5:35 | 12:02 |3:27 6:29 |7:45 |
4:10 |5:35 | 12:02 |3:27 |6:29
10/6/2024 i 4:10 |5:35 | 12:02 |3:28 |6:29
11/6/2024 i 4:10 |5:35 | 12:02 |3:28 |6:29
12/6/2024 , W FhAanAISMIUB RSN UAYAYIT 410 |5:35 | 12:02 |3:28 |6:30
13/6/2024 & 4:11|5:36 | 12:03 |3:29 |6:30
14/6/2024| Fri ) fin ghismivigamny faniona 4:11 15:36 | 12:03 |3:29 |6:30
15/6/2024 i o) quBdl nYMMERMANSITMT 411 |5:36 | 12:03 |3:29 |6:30
16/6/2024 % Hari Arafah fgnhu) e e pgy | 4:11 |5:36 | 12:03 3:30 | 6:31

)
17/6/2024 w|  Eidi-adha fghunung =¥l as 411 (536 | 12:03 |3:30 | 6:31
18/6/2024 e | Hari Tasyrikt fgmado )& ped g |4:11 537 | 12:04 | 3:30 | 6:31
19/6/2024 ) | Hari Tasyrik2 fgmdal ¥ gyl ase [4:11 5:37 | 12:04 |3:30 | 6:31
20/6/2024 & oaf | HariTasyriks fympddndm ¥ s ,aa psr 4:12 |5:37 | 12:04 |3:30 |6:32
21/6/2024 Fri | &[n | ShnBawgHSAY(Ns sﬁﬁsmjmzsnnnmﬂn 4:12 |5:37 | 12:04 |3:31 |6:32
22/6/2024 (I uneREsSepseps AR NREREURNSNEe 4112 | 5:37 | 12:04 |3:31 |6:32
23/6/2024 [20:6@U§Gn]%sfgmﬁiﬁagmmmu U0 0& [4:12 5:38 | 12:05 | 3:31 |6:32
24/6/2024 4:13 15:38 | 12:05 |3:31 |6:32
25/6/2024 n ghumisang 4:13|5:38 | 12:05 |3:31 |6:33
26/6/2024 , Shugicnd el sShmimmgiaaont 443 5:38 | 12:05 |3:32 |6:33
27/6/2024 i 4:13 |5:39 | 12:06 |3:32 | 6:33
28/6/2024| Fri | w{i qunsanAdidadnnigufananunpmasagn |4:14 5:39 | 12:06 |3:32 |6:33
29/6/2024 1 414 |5:39 | 12:06 |3:32 6:33
30/6/2024 G GhuimauHgihA 4:14 |5:39 | 12:06 | 3:32 |6:33
1/7/2024 S Y 4:15 [5:40 | 12:06 |3:32 | 6:33
2/7/2024 e ° 4:15 |5:40 | 12:06 | 3:32 | 6:34
31712024 , ° 4:15 |5:40 | 12:07 |3:32 | 6:34
4/7/2024 i 4:16 |5:40 | 12:07 |3:32 |6:34
5/7/2024| Fri | (A Pleasiatgay 416 |5:41 | 1207 |3:32 6:34
6/7/2024 idalemanas 4:16 |5:41 | 12:07 |3:32 | 6:34
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